
UCHWAŁA NR XXXI/184/2021 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie gminy Lipusz w roku 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm. ) w związku z art. 37 ust. 2, 10, 11 i 12 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne ( Tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 624 ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Lipusz na rok 2021, obejmujący kąpielisko na wodach 
jeziora Skrzynki Duże o współrzędnych geograficznych: N 54°06’18”, E 17°47’43”, obejmująca długość 
65 metrów linii brzegowej. 

2. Organizatorem kąpieliska jest Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Lipuszu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D33AE54-3439-400F-98DF-37BE53964A3B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 37 ust. 2, 10, 11 i 12 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne podjęcie uchwały
w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie gminy Lipusz w roku 2021 jest niezbędne do
funkcjonowania kąpieliska nad jeziorem Skrzynki Duże. Projekt uchwały został podany do publicznej
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Lipusz oraz na
stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej, w celu złożenia uwag i propozycji do projektu
uchwały. We wskazanym terminie uwagi i propozycje nie wpłynęły. Projekt uchwały został przekazany
organom wymienionym w art. 37 ust. 12 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne, w celu
zaopiniowania. Wobec wyczerpania procedury określonej w ustawie z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne
zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy

Bogumiła Mokwińska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D33AE54-3439-400F-98DF-37BE53964A3B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

